
暫定

10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.129 1 11:25:34 0:55:34 3,334 3,764 1 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1 30

2 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 2 11:28:21 0:58:21 3,501 3,802 2 JPN 5363 ANDIAMO III 2 29

3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 3 11:29:03 0:59:03 3,543 3,858 3 JPN 2814 KOUFU 3 28

4 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 4 11:29:24 0:59:24 3,564 3,977 4 JPN 6759 SONGOKU 8 4 27

5 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.083 5 11:31:55 1:01:55 3,715 4,023 5 JPN 5118 ZETA 5 26

10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 1 11:29:58 0:59:58 3,598 3,796 1 JPN 6275 GRAND BLUE 1 30

2 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.048 2 11:30:59 1:00:59 3,659 3,835 2 JPN 3465 TIBURON 2 29

3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.021 5 11:34:02 1:04:02 3,842 3,923 3 JPN 6714 HAURAKI 3 28

4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 3 11:32:34 1:02:34 3,754 3,934 4 JPN 4777 PROPAGANDA 4 27

5 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 8 11:36:37 1:06:37 3,997 3,997 5 JPN 3373 APHRODITE 5 26

6 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 4 11:33:28 1:03:28 3,808 4,014 6 JPN 6664 VOGUE 6 25

7 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 7 11:35:49 1:05:49 3,949 4,056 7 JPN 5001 INTRE 7 24

8 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 6 11:34:52 1:04:52 3,892 4,079 8 JPN 2007 ZEPHYR 8 23

9 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.016 10 11:40:18 1:10:18 4,218 4,285 9 JPN 6971 LADY KANON 9 22

10 JPN 7000 LADY KANON J 130 1.145 9 11:36:59 1:06:59 4,019 4,602 10 JPN 7000 LADY KANON 10 21

1月8日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



暫定

I class 10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.129 1 11:25:34 0:55:34 3,334 3,764 1 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1 30

2 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 5 11:29:58 0:59:58 3,598 3,796 2 JPN 6275 GRAND BLUE 2 29

3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 2 11:28:21 0:58:21 3,501 3,802 3 JPN 5363 ANDIAMO III 3 28

4 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.048 6 11:30:59 1:00:59 3,659 3,835 4 JPN 3465 TIBURON 4 27

5 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 3 11:29:03 0:59:03 3,543 3,858 5 JPN 2814 KOUFU 5 26

6 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.021 10 11:34:02 1:04:02 3,842 3,923 6 JPN 6714 HAURAKI 6 25

7 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 8 11:32:34 1:02:34 3,754 3,934 7 JPN 4777 PROPAGANDA 7 24

8 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 4 11:29:24 0:59:24 3,564 3,977 8 JPN 6759 SONGOKU 8 8 23

9 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 13 11:36:37 1:06:37 3,997 3,997 9 JPN 3373 APHRODITE 9 22

10 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 9 11:33:28 1:03:28 3,808 4,014 10 JPN 6664 VOGUE 10 21

11 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.083 7 11:31:55 1:01:55 3,715 4,023 11 JPN 5118 ZETA 11 20

12 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 12 11:35:49 1:05:49 3,949 4,056 12 JPN 5001 INTRE 12 19

13 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 11 11:34:52 1:04:52 3,892 4,079 13 JPN 2007 ZEPHYR 13 18

14 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.016 15 11:40:18 1:10:18 4,218 4,285 14 JPN 6971 LADY KANON 14 17

15 JPN 7000 LADY KANON J 130 1.145 14 11:36:59 1:06:59 4,019 4,602 15 JPN 7000 LADY KANON 15 16

1月8日

スタート時刻： 総合順位


	1月(グループ別)
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